[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

САБСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

(тридцать второе заседание четвертого созыва)

от 03 июня 2022 года

    № 133
О внесении изменений в решение №202 от 26.03.2019 г. «О старостах сельских населенных пунктов Сабского сельского поселения»
На основании решения совета депутатов Сабского сельского поселения №199 от 15 марта 2019 г «Об организации деятельности старост  сельских населенных пунктов и участии населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на частях территорий муниципального образования Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области», Устава Сабского сельского поселения, учитывая протокола  общих собраний  жителей населенных пунктов, Совет депутатов Сабского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.Внести следующие изменения в решение №202 от 26.03.2019 г. «О старостах сельских населенных пунктов Сабского сельского поселения»:
- приложение изложить в следующей редакции:
«Список

старост населенных пунктов МО Сабское сельское поселение

1. д.М.Сабск                                             -Журин Александр Валентинович

2. д.Редежа,                                              - Иванова Ольга Борисовна

3. п.Красный Маяк                                  - Кузьмин Александр Иванович

4. д.Изори                                                 - Белогорцев Сергей Викторович
5. д.Гостятино                                          -Ашомка Александр Анатольевич».
2.Опубликовать данное решение в газете «Сабский вестник» и разместить на официальном сайте администрации.
3. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования (обнародования).
Глава муниципального образования

Сабское сельское поселение                                                Н.А.Спирин